第４号様式（第８条）

共同利用施設使用料減免申請書

                          年  月  日

 横芝光町長  様

住 所 及 び 団 体 名

氏名又は代表者名                     ㊞

担当者及び連絡先           電話   （  ）

 次の施設利用に際し、横芝光町共同利用施設条例施行規則第８条第２項の

規定により、使用料の減免を申請します。

行 事 名 称

行 事 内 容

行事開始時間    時   分から 利用予定人数      人

利 用 施 設

(いずれかに○)
文化会館・町民会館・大総会館・上堺会 館

利  用  日  時 利用室名(複数記入可)

  年  月  日（ ）   時  分から

  年  月  日（ ）   時  分まで

  年  月  日（ ）   時  分から

  年  月  日（ ）   時  分まで

  年  月  日（ ）   時  分から

  年  月  日（ ）   時  分まで

減免を希望

する理由

※以下申請者の記入不要

規定の使用料       円 審査後の使用料        円